•Obiit  Gregorius  pp.  circa  festum  s.  Marci*  (t.  e,  Apr.  25}.  ,  Ann.  de  Theokesberia in  AnnaL  monast  1. 120. 

•Forma  decoms  et  venustus  aspectu,  perspicacis  ingenii  et.  fidelis  memoriae  prae- 
rogativa  dotatus,  liberalium  (artium)  et  utriusque  iuris  peritia  eminenter  instmctus, 
fluvius  eloquentiae  Tullianae,  sacrae  paginae  dili^ens  observator  et  doctor,  zelator 
fidei,  discipiina  virtutis  . . .  castitatis  amator  et  totms  sanctitatis  exemplar.*  i;  Vita  Gr-i 
ex  card.  Aragon.  ap.  Muratori  L  c.  III.  l  575  (ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1227  $  13).  —  •Inter 
hos  quos  ad  summi  praesulatus  fastip^ium  erectos  series  recolenda  testatur,  Gregorius 
IX  pp.  velut  fulgor  meridianus  egreditury  veteres  vitiomm  caligines,  saeculi  climata, 
quinimmo  ipsa  ecclesiae  luminaria  ofiuscans  et  nova  claritate  propulsans.*  Vita  Honorii 
ex  card.  Aragon.  ap.  Muratori  I.  c.  III.  i.  575.  —  •Homo  valde  litteratus  et  ecclesie  sibi 
credite  strennuus  aefensor.«  ;  Emonis  Chron.  ed.  Feith.  (1866.)  180.  —  •Vir  nobilis  et 
religiosus  et  acutissime  litteratus.*  ||  Alberici  Trium  Fontium  Chron.  ap.  Leibnit  Ac- 
cess.  II.  523. 

•£x  suis  gestis  coUigitur  et  ex  opemm  fmctibus  indubitanter  innuitur,  quam 
pastor  utilis,  (^uam  rector  idoneus  fuit  reverendae  memoriae  Gregorius  pp.  IX,  qni  gre- 
gem  sibi  creiditum  ab  iniquomm  incursibus  pro  jiosse  servans  illaesum  pro  suis  ovibus 
animam  suaiq  ponere  non  expavit,  donec  ipsam  in  Abrahae  gremio  resignavit  et  spiri- 
tum  reddidit  Deo  nostroj,  quem  multis  affiicUonum  generibns  in  huiusmodi  conflictibus 
lacessivit*  l|  Epistola  Friderici*)  Roman.  imp.  ad  regni  fidelcs  ap.  Baluze  Miscell.  I.  455; 
HuiUard-BreholIes  Hist  dipl.  VI.  1. 101. 

^)  Cum  his  verbis  laudattonis  de  Gregorio  pp.f  qiiem  sibi  advcrsaritim  toties  praedicavcraf. 
Dunc  loquatur  imperator,  non  sine  legitima  suspicionis  causa  dubitatur,  an  haec  ipsa 
epistola  Triderico  tribuenda  sit,  licet  iu  hanc  rubricani  omnes  codiccs  conveniant. 

Vacatio.  •Post  vacationem  2  mensium  ct  dieram  sex  succedit  Coelestinus  IV.«  NicoL 
Triveti  AnnaL  ed.  Hog  230.  —  •Vacavit  sedes  apostolica  usque  ad  vni  kal.  Nov.«  (i.  e. 
Oct  25).  |.  Annal.  Senens.  ap.  Pertz  I.  c.  XIX.  2B0.  —  •Vacavit  sedes  apostolica  usque 
in  Novembrem.»  i|  Ann.  S.  Pantaleonis  ap.  Boehmer  I.  c.  478;  ap.  Portz  1.  c.  536.  — 
•Sedes  (vacavit)  anno  uno  et  8  mensibus.*  ||  Chron.  S.  Petri  L  c  259. 
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Emblema  Gregorii  IX:  Fao  moonm.  Domlno,  slgiiiim  In  bonnm.    (Psalm.85. 17.)    1227.  Aug.9.  n« 
—  no  8039.  8213.  8214.  8222.  8241.  8^  8317.  832a  8352.  8417.  8539.  8742.  8777.  9810.  8912.  9!